UNIDAD MUNICIPAL DESCONCENTRADA
AGUAS DE LA LIMA

Municipio de La Lima, Cortes.

La Lima, Cortes
18 de Abril del 2022

Lic. Francisco Mejia Deras
Gerente Administrativo
Aguas de La Lima

Estimado Gerente Administrativo de la Unidad Municipal Desconcentrada
“Aguas de La Lima” se incorporo a la facturacion de agua potable y
alcantarillado sanitario el cobro del 2% correspondiente a la Tasa de
Regulacion del ERSAPS en tal sentido hago de su conocimiento los valores
correspondientes a la recaudacidon por dicha tasa emitidos por nuestro
sistema comercial SIMAFI del mes de Marzo Del 2022

Se detalla en el siguiente cuadro:

Mes Tasa ERSAPS

WREXG L 23,729.29

Atte.

Esteban Guardiola.
Tel: 2668-0354, 2668-0355, Email:aguas_delalima@yahoo.com

" La ixa; Crts, Barrio El Centro 'urv'}'rrie al Correo Nan;ﬂ, ééﬁuina (’)'}')vues'ta aEsc.



AGUAS DE LA LIMA

RTN.: 05129017927143 CHEQUE No. 000032430
B.° CENTRO SUR, FRENTE AL
CORREO NACIONAL, . ‘ , Tes

TEL.: (504) 2668-0355
Cuenta N.°: 11-202-001903-2
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‘ir - UNIDAD MUNICIPAL DESCONCENTRADA AGUAS DE LA LIMA
R ORDEN DE PAGO  MNo. 6500

‘ Cheque No.
FECHA: LA LIMA, CORTES 20 DE ABRIL DEL 2022 m
Paguese A: TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA Faakxx23,729.29
La suma de:

*** VEINTITRES MIL SETECIENTOS VEINTINUEVE CON 29/100 ****

» Pago por desembolso de la tasa de regulacion del ERSAPS valor que se genera de lo recaudado del mes de Marzo 2022 segun
reporte del area Comercial.

Presupuesto Valor L. Contabilidad Compr. Descripcion Debe Haber
211-07-00-00-00 Tasa de SVA ERSAPS 23,729.29 0.00
0.00 0.00
TOTAL L. ' 23,729.29 0.00

TOTAI. L. 23,729.29
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113-01-05-00-00 CxC - Tasa por Servicios SVA (ERSAPS) 18/04/22  Pagina 1

Del01/03/22 Al 31/03/22

Cuenta Concepto Refe Docu. Partida No. Debe Haber Saldo

Saldo Anterior -50,280.86
01/03/22 Ingresos Del Dia 01/03/22 Ingresos  2022-3-15 VI-0103 0.00 886.93 -51,167.79
02/03/22 Ingresos Del Dia 02/03/22 Ingresos  2022-3-17 VI-0203 0.00 1,019.72 -52,187.51
03/03/22 Ingresos Del Dia 03/03/22 Ingresos  2022-3-20 VI-0303 0.00 1,576.61 -53,764.12
04/03/22 Ingresos Del Dia 04/03/22 Ingresos  2022-3-24 VI-0403 0.00 911.39 -54 675.51
07/03/22 Ingresos Del Dia 07/03/22 Ingresos  2022-3-27 VI-0703 0.00 1,720.55 -56,396.06
08/03/22 Ingresos Del Dia 08/03/22 Ingresos  2022-3-30 VI-0803 0.00 863.39 -57,259.45
09/03/22 Ingresos Del Dia 09/03/22 ingresos  2022-3-32 VI-0903 0.00 940.75 -58,200.20
10/03/22 Ingresos Del Dia 10/03/22 Ingresos  2022-3-47 VI-1003 0.00 1,032.84 -59,233.04
11/03/22 Ingresos Del Dia 11/03/22 Ingresos  2022-3-35 VI-1103 0.00 1,140.32 -60,373.36
14/03/22 Ingresos Del Dia 14/03/22 Ingresos  2022-3-38 VI-1403 0.00 1,122.84 -61,496.20
15/03/22 Ingresos Del Dia 15/03/22 Ingresos  2022-3-41 VI-1503 0.00 620.70 -62,116.90
16/03/22 Ingresos Del Dia 16/03/22 Ingresos  2022-3-50 VI-1603 0.00 1,186.81 -63,303.71
17/03/22 Ingresos Del Dia 17/03/22 Ingresos  2022-3-53 VI-1703 0.00 1,544 69 -64,848.40
18/03/22 Ingresos Del Dia 18/03/22 Ingresos  2022-3-56 VI-1803 0.00 970.60 -65,819.00
19/03/22 Ingresos Del Dia 19/03/22 Ingresos  2022-3-114 VI-1903 0.00 8.08 -65,827.08
21/03/22 Ingresos Del Dia 21/03/22 Ingresos  2022-3-126 VI-2103 0.00 1,113.29 -66,940.37
22/03/22 Ingresos Del Dia 22/03/22 Ingresos  2022-3-62 VI-2203 0.00 1,424.74 -68,365.11
23/03/22 Ingresos Del Dia 23/03/22 Ingresos  2022-3-66 VI-2303 0.00 1,103.01 -69,468.12
24/03/22 Ingresos Del Dia 24/03/22 Ingresos  2022-3-69 VI-2403 0.00 734.93 -70,203.05
25/03/22 Ingresos Del Dia 25/03/22 Ingresos  2022-3-76 VI-2503 0.00 625.91 -70,828.96
28/03/22 Ingresos Del Dia 28/03/22 Ingresos  2022-3-78 VI-2803 0.00 814.97 -71,643.93
29/03/22 Ingresos Del Dia 29/03/22 Ingresos  2022-3-122 VI-2903 0.00 657.59 -72,301.52
30/03/22 Ingresos Del Dia 30/03/22 Ingresos  2022-3-82 VI-3003 0.00 985.38 -73,286.90
31/03/22 Ingresos Del Dia 31/03/22 Ingresos  2022-3-85 VI-3103 0.00 723.25 -74,010.15
Total: 0.00 23,729.29
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; RTN O N° DE IDENTIDAD RECIBO DE PAGO 5 N° DE RECIBO
RTN - 05129017927143 INGRESOS CORRIENTES TGR-009685493
4 RAZON O DENOMINACION SOCIAL COMPLETA SI ES SOCIEDAD O APELLIDOS Y NOMBRES S| ES PERSONA NATURAL
AGUAS DE LA LIMA
4 cODIGO TOTAL
15299 - 000 [15299 - Venta de Servicios Varios L. 23,729.29
[ 5 I TOTAL A PAGAR: VEINTE Y TRES MIL SETECIENTOS VEINTE Y NUEVE 29/100. L. 23,729.29

Firma de Contribuyente

VALOR RECIBIDO

23329,29

FIRMA DEL CAJERO

Para uso exclusivo del banco
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